
str. 1 

 

 
[Wpisz cytat z  
Wpisz cytat z  

 
R.0001.2.2021 

 

 

 

Uchwała nr 2/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu  studiów podyplomowych i kursów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

wprowadzonego Uchwałą  13/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu studiów podyplomowych i kursów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2020, poz. 85) oraz § 5 ust. 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, przyjętego uchwałą nr 31/2019 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  z dnia 14 

czerwca 2019 r.  z późn. zm. uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

zatwierdza zmiany do Regulaminu  studiów podyplomowych i kursów Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu wprowadzonego  

Uchwałą  13/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w 

Wałbrzychu z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów 

podyplomowych i kursów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu w następującym zakresie: 

1. w §2 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w następującym brzmieniu: „Do studiów 

podyplomowych/kursów prowadzonych we współpracy z podmiotami 

zewnętrznymi na podstawie umów/porozumień, nie stosuje się zapisów zawartych 

w ust. 1 dotyczących wniosków oraz zapisów ust. 2.”; 

2. w §2 ust. 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dopisuje się: „,które powinno/powinny 

szczegółowo określać prawa i obowiązki stron oraz sposób finansowania i rozliczania 

studiów/kursów. Studia  podyplomowe/kursy finansowane  z  funduszy  unijnych, a  

także studia/kursy  tworzone na zamówienie zleceniodawcy, mogą mieć odrębne 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

SENAT 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



str. 2 

 

uregulowania określone w umowie na prowadzenie  tych  studiów,  pod  

warunkiem,  że  nie  będą  one  sprzeczne  z  zadaniami i celami kształcenia na 

studiach podyplomowych oraz obowiązującymi przepisami prawa.”; 

3. w §11 kropkę zastępuje się przecinkiem i dopisuje się: „w szczególności w 

odniesieniu do odpłatności za studia i/lub kursy, wynagrodzeń osób prowadzących 

zajęcia, kosztorysowania studiów/kursów oraz zasad rekrutacji.”. 

 

§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity do uchwały, stanowiący załącznik nr 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

       Rektor PWSZ AS w Wałbrzychu 

               prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 


